



ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Гр.Априлци,ул. "Васил Левски" № 109, тел.06958/2222,факс 06598/2285, e-mail-apriltsi1976@abv.bg

РЕШЕНИЕ

№ 267 /02.07.2020 г.

За определяне на изпълнител

На основание чл.181, ал.6 , чл.22, ал.1, т.6 и чл.108, т.1 от ЗОП и отразени резултати в протокол от 26.06.2020 г. на комисия, назначена със Заповед № 202/22.05.2020 г. на Кмета на Община Априлци, за провеждане на публично състезание за избор на изпълнител, на обществена поръчка, възлагана по реда на Закона за обществените поръчки (ЗОП) с предмет: **„Строително-монтажни работи за обект „Многофункционално спортно игрище за подобряване на спортната инфраструктура в община Априлци ”открита с Решение № 173/27.04.2020 г. и публикувано обявление в регистъра на обществените поръчки на АОП под № 00016-2020-0006**

ОБЯВЯВАМ:

1. Класирането в публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет **„Строително-монтажни работи за обект „Многофункционално спортно игрище за подобряване на спортната инфраструктура в община Априлци ”**, открита с Решение № 173/27.04.2020 г. , както следва :

1 място - „ХАЯ-С”ООД

Обща оценка – 20,00 т.

2. Определям за изпълнител на обществена поръчка с предмет **„Строително-монтажни работи за обект „Многофункционално спортно игрище за подобряване на спортната инфраструктура в община Априлци ”** открита с Решение № 173/27.04.2020 г. г., класираният на първо място участник с 20,00 точки „ХАЯ-С” ООД , със седалище и адрес на управление – гр.Варна , ул.“Д-р Параскев Казаски“ № 5, ЕИК 201198811, представлявано Мартин Станев -Управител

3. Отстранени участници :

„АЗИМУТ СПОРТ“ООД

Правно основание – чл.107, т.1 от ЗОП – Участникът не отговаря на поставените критерии за подбор посочени в обявлението и в документацията;

Мотиви -

1.В представения от участника е-ЕЕДОП в част IV Критерии за подбор, раздел В – Технически и професионални способности - Списък на експертите , които ще участват в изпълнението на поръчката за лицето, което ще изпълнява функциите на Специалист – контрол по качеството е посочено , че притежава Удостоверение за завършен курс на обучение по контрол на качеството в областта на строителството с № 2405 / 01.06.2018 г. , като е посочено , че лицето работи на длъжност „Ръководител мениджър на качеството“ в дружеството от 10.02.2020 г. , което доказва , че лицето притежава само 3 месеца стаж на длъжност, свързана с контрол на качеството при изпълнение на СМР , **което не отговаря на изискванията на възложителя** , посочени в Раздел III Правна , икономическа , финансова и техническа информация , т.III 1.3. Технически и професионални възможности от обявлението и в т.2.3. Критерии за подбор и подточка 2.3.2. Технически и професионални способности от документацията за участие , а именно – „Специалист контрол на качеството (СМР) - притежаващ висше образование, с образователна степен „бакалавър“ или „магистър“ еквивалентно образование, **стаж на длъжност, свързана с контрол на качеството при изпълнение на СМР минимум 3 години.**“

2.В представения от участника е-ЕЕДОП в част IV Критерии за подбор, раздел В – Технически и професионални способности - Списък на експертите , които ще участват в



ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Гр.Априлци,ул. "Васил Левски" № 109, тел.06958/2222,факс 06598/2285, e-mail-apriltsi1976@abv.bg

изпълнението на поръчката за лицето, което ще изпълнява функциите на Специалист по здравословни и безопасни условия на труд е посочено , че притежава Висше образование , образователно- квалификационна степен „Магистър“ , специалност „Икономика на търговията“ , **което не отговаря на изискванията на възложителя** , посочени в Раздел III Правна , икономическа , финансова и техническа информация , т.III 1.3. Технически и професионални възможности от обявлението и в т. 2.3. Критерии за подбор , подточка 2.3.2. Технически и професионални способности от документацията за участие , а именно – „Специалист по здравословни и безопасни условия на труд - **строителен инженер** с образователна степен „бакалавър“ или „магистър“ еквивалентно образование, стаж на длъжност, свързана с осигуряване на здравословни и безопасни условия на труд минимум 3 години.“

„НСК СОФИЯ“ЕООД

Правно основание – чл.107, т.2,б.„а“ от ЗОП – Участникът е представил оферта, която не отговаря на предварително обявените условия за изпълнение на поръчката;

Мотиви - Техническото предложение от офертата на участника , комисията констатира , че техническото предложение на участника **НЕ ВКЛЮЧВА** минимално изискуемото съдържание , съгласно Методика за комплексна оценка и **НЕ** отговаря на предварително обявените условия на възложителя в документацията за участие в настоящата обществена поръчка.

1.Представеният от участника Линеен календарен график не отговаря на изискванията на възложителя , посочени в Техническите спецификации , неразделна част от документацията за участие в настоящата обществена поръчка.

Съгласно изискванията на възложителя , посочени в Техническите спецификации /стр.24/ „Линейният - календарен график трябва да е придружен с диаграма на работната ръка и диаграма на механизацията.

Забележка: Всеки участник следва да посочи продължителността на работния ден в часове, като максимален брой човекочасове за 1 работник, за 1 календарен ден не може да надвишава максимално допустимите по Кодекса на труда. „

Представеният от „НСК СОФИЯ“ЕООД Линеен календарен график липсва информация относно продължителността на работния ден в часове, т.е. не е включена графа човекочасове , участникът единствено е посочил брой календарни дни и брой работници.

Към и в Линейния календарен график липсва диаграма на механизацията.

Възложителят изрично е посочил в техническите спецификации /стр.24/ , че Участник, чиито Линеен - календарен график – Приложение № 1 има липсващи елементи....се отстранява“.

2. В Методика за комплексна оценка , изрично са посочени изискванията за минимум съдържание на Методологията на работа , а именно :

„1.Да са представени всяка една от дейностите от етапите на изпълнение на предмета на поръчката (етапите на изпълнение са: 1) откриване на строителната площадка и определяне на строителната линия и ниво на строежа и доставка на материали; 2) строителство; 3)предаване на обекта като цяло с Констативен акт за установяване годността за приемане на строежа, в тяхната технологична последователност. За всяка дейност следва да се представят технически и човешки ресурси, с посочване на квалификацията, които са необходими, според участника, за изпълнението ѝ.

2.Да са представени методите за контрол, които участникът ще прилага при изпълнението на поръчката, включващи: контрол при доставката франко-склад на Изпълнителя, контрол при монтаж, изпитвания, проби и други, както и методите на контрол на строителните дейности;



ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Гр.Априлци,ул. "Васил Левски" № 109, тел.06958/2222,факс 06598/2285, e-mail-apriltsi1976@abv.bg

3. Да са представени мерки за намаляване на затрудненията на местното население, свързани с безопасността, удобството на населението и предпазване от социално напрежение по време на строителството, като предложените мерки са съобразени с конкретните особености на обекта. Мерките следва да бъдат съпроводени от описание на очаквания ефект от нея, както и да са представени отговорните лица за реализиране на мярката. "

Записано е , че , **Забележка:** Участник, който представи Предложение за изпълнение, в което няма представена минимално изискваната от възложителя информация за показател „Методология на работа“ и/или частите на предложението за изпълнение не кореспондират една с друга и/или не е налична някоя от частите на предложението за изпълнение, ще бъде отстранен от участие и няма да бъде допуснат до оценяване.

2.1. Съгласно изискванията за минималното съдържание на Методология на работа е необходимо да бъдат **ПРЕДСТАВЕНИ всяка една от дейностите от етапите на изпълнение на предмета на поръчката.**

В своето предложение участникът **е изброил** / в таблична и текстова форма/ дейностите, които ще бъдат изпълнявани по време на етап 2 „Строителство“, а именно :

„Изпълнение на СМР и технологична последователност

Последователността на изпълнение на СМР е ясно показана в приложения подробен линеен календарен график. Някои от дейностите се извършват паралелно във времето, тъй като могат да се съчетават технологично. Разделена на етапи, последователността е следната:

1. Подписване на протокол приложение № 2 (за откриване на строителната площадка) към Наредба № 3/31.07.2003 г. за съставяне на актове и протоколи по време на строителството - предвиден 1 кал.ден
2. Мобилизация, временно строителство- предвидени са 3 кал.дни
3. Дейности по раздел "Земни работи"- за всички дейности в раздела по КСС са предвидени са общо 6 кал.дни
4. Дейности по раздел "Котлажни работи"- за всички дейности в раздела по КСС са предвидени са общо 8 кал.дни
5. Дейности по раздел "Армировъчни работи"- за всички дейности в раздела по КСС са предвидени са общо 15 кал.дни- 8 дни за заготовка и монтаж на армировка за пояси и подпорни стени и 7 дни за заготовка и монтаж армировка от стомана АІ Ф 6.5 за армирана бетонова настилка. Армировката се доставя на обекта предварително заготвена , като на място само се монтира.
-заготовка и монтаж на армировка за пояси и подпорни стени- започва 1 ден след началото на котлажните работи-в ден 10-ти.
-Заготовка и монтаж армировка от стомана АІ Ф 6.5 за армирана бетонова настилка- , започва условно в ден 31-ви от началото на обекта..
6. Дейности по раздел "Бетонови работи"- за всички дейности в раздела по КСС са предвидени са общо 9 кал.дни. като са разделени на 3 части:бетониране на основи (2 дни) - започва в ден 13
-бетон за подпорни стени (2 дни) - започва в ден 18
- бетон за настилка В20 (5 дни) - започва в ден 36
7. Дейности по раздел " Стоманена конструкция "- за всички дейности в раздела по КСС са предвидени са общо 24 кал.дни, като са разделени на 3 части:
- Заготовка и монтаж на стоманени планки с дебелина 6 мм по детайл и Доставка и монтаж на стоманени анкери М12х150 — 4 кал.дни — започва в ден 20, т.е. след полагането на бетона за подпорните стени
- Доставка и монтаж на метални колове - кутия 80/80/3 и метални профили-кутия 40/40/2 -12 кал.дни - започва в ден 42 , т.е. след приключване на полагане на бетонованастилка.
- Доставка и монтаж на оградна мрежа с PVC покритие -8 кал. Дни - започва в ден



ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Гр.Априлци,ул. "Васил Левски" № 109, тел.06958/2222,факс 06598/2285, e-mail-apriltsi1976@abv.bg

49

8. Дейности по раздел " Спортна настилка разделени са на 7 части

- Доставка и насипване на дренажен чакъл с дебелина 30 см включително и трамбоване -предвидени са 7 дни, като започва в ден 20

- Уплътняване на земна основа — предвидени са 9 дни, като започва в ден 23 Т.е. в единия край на площадката започва насипването на дренажен чакъл с уплътняване и няколко дни след това започва уплътняването на земната основа в зоната на цялата площадка

- Доставка и полагане на полиетилен под стоманобетонова настилка- предвидени са 8 дни. като започва в ден 29

-Шлайфане и повърхностна обработка на бетонова настилка- предвидени са 11 дни, като започва в ден 37 . Шлайфането на настилката започва от единия край на площадката , където по в ден 37 вече са приключили армировъчните и бетоновите дейности по настилката. Т.е. то се движи след дейностите по полагане на бетон за настилка.

-Доставка и монтаж входна врата с оградна мрежа с размери 200/200 - ще се монтира за 1 ден- в ден 54, т.е. след монтажа на метални колове и профили за ограда -Акрилна спортна система за настилка върху каучукова положка 4+2 мм - предвидени са 15 дни, като започва в ден 57

Изпълнението на спортната настилка започва след приключване на дейностите по монтаж на колове за ограда и оградна мрежа , за да е изцяло почистена площадката и да не се намесват други дейности.

-Маркировка -лента върху настилка-очертания за три вида спорт- предвидени са 5 дни, като дейността започва в ден 72- след приключване направата на спортната настилка.“

Горе цитираното изложение , както и таблиците , които са копирани от КСС , не съставляват ПРЕДСТАВЯНЕ на дейностите , които ще бъдат изпълнявани по време на строителството , тъй като липсва , описание на начините , методите и технологията на изпълнение на отделните видове строителни работи , технологични срокове и други , които са изрично описани в Техническите спецификации и са предвидени и в законовата и подзаконовата нормативна уредба в областта на строителството.

С оглед на горе посоченото ЛИПСВА представяне на всяка една от дейностите от етап 2 „Строителството“ .

2.2. В техническото предложение на участника от стр. 99 до стр.104 участникът е изброил Мерки за намаляване на затрудненията на местното население, свързани с безопасността, удобството на населението и предпазване от социално напрежение по време на строителството.

На първо място така представените от участника мерки са представени хаотично и общо , могат да бъдат приложими към всеки един строителен обект и не отчитат конкретиката на обекта.

На второ място към всяка една мярка няма представено описание на очаквания ефект от нея, както и отговорните лица за реализиране на мярката, както е изрично посочено в Методология за работа т.2

Някои мерките касаят работещите на обекта , а не местното население , като например :
Стр.102-103

„7.Преди започване изпълнението на строително монтажните работи по изграждане на обекта, ще се изработят и одобрят конкретни инструкции по здравословни и безопасни условия на труд, съобразно технологията и организацията за изпълнението на съответните видове строително монтажни работи.

Инструкциите ще съдържат:



ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Гр.Априлци,ул. "Васил Левски" № 109, тел.06958/2222,факс 06598/2285, e-mail-apriltsi1976@abv.bg

-Права, задължения и отговорности на лицата, които ръководят или управляват съответните трудови процеси;

-Изискваната правоспособност или квалификация на производствения персонал;

-Изисквания за здравословни и безопасни условия на труд (ЗБУТ) преди започване, по време и при прекъсване, преустановяване и завършване на работата;

-Изискванията по ЗБУТ, на които трябва да отговарят ползваните строителни машини, инструменти и друго оборудване;

-Средства за индивидуална защита, които трябва да се ползват от работниците и монтажниците при изпълнението на отделните видове строително-монтажни работи;

-Условията за принудително и аварийно преустановяване на работа, мерки за предотвратяване на аварии и даване на първа долекарска помощ при злополуки, аварии и др.

-Местата за поставяне на знаците за ЗБУТ и противопожарна охрана и местата за поставяне описания на сигналите.

Инструкцията по ЗБУТ, следва да се утвърди от Възложителя и Строителя, които носят солидарна отговорност за осигуряване на ЗБУТ за дейностите, които ръководят.

При неспазване на мероприятията, залегнали в инструкцията по ЗБУТ в резултат на което се създават условия, застрашаващи здравето и живота на работниците, възложителят или строителят могат да отстраняват от строежа лица, които с действията или бездействията си застрашават безопасността на останалите работници.

Преди започване на работа на строителната площадка и до завършване на строежа, строителят ще извърши оценка на риска в съответствие с чл. 15 от наредбата за ЗБУТ.

9. За обезопасяване на строителната площадка и работното оборудване се използват постоянни или временни ограждения (парапети, капаци, мрежи, екрани и др.).

10. Проходите, подходите и входовете на строителната площадка, които се намират в опасните зони на работното оборудване, се осигуряват на не по малко от 1,0м извън габарита им с устойчиви и стабилни покрития (предпазни щитовете, козирки и др.) съобразно конкретните условия.

11. Достъп на МПС за нуждите и целите на Възложителя и други законово регламентирани органи ще бъде осигурен и по изградените и сигнализираните временни пътища на обекта, организирано от Изпълнителя със съответния разрешителен режим (легитимиращи пропуски), предварително съгласуван и одобрен от Възложителя и др. "

2.3. Съгласно изискванията за минимално съдържание на Методологията на работа „2. Да са представени методите за контрол, които участникът ще прилага при изпълнението на поръчката, включващи: контрол при доставката франко-склад на Изпълнителя, **контрол при монтаж, изпитвания, проби и други**, както и методите на контрол на строителните дейности; "

3. Участникът не е представил в предложението си методи за контрол при монтаж, изпитвания, проби и други.

Предвид на горепосоченото техническото предложение на участника НЕ ВКЛЮЧВА минимално изискуемото съдържание, съгласно Методика за комплексна оценка и НЕ отговаря на предварително обявените условия на възложителя в документацията за участие в настоящата обществена поръчка.

„ИНФРА КОНЦЕПТ“ ЕООД

Правно основание – чл.107,т.2, б. "а" от ЗОП - Участникът е представил оферта, която не отговаря на предварително обявените условия за изпълнение на поръчката;

Мотиви - Ценовото предложение от офертата на участника, не отговаря на предварително обявените условия на възложителя в документацията за участие в настоящата обществена поръчка.

Ценовото предложение по образец включва и като приложения – Количествено-стойностна сметка и Анализи на единичните цени по видове СРР.



ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Гр.Априлци,ул. "Васил Левски" № 109, тел.06958/2222,факс 06598/2285, e-mail-apriltsi1976@abv.bg

Целта на анализите е да покажат как е формирана предложената единична цена и какви разходи покрива, т.е. тя е в основата на образуването на общата стойност на договора.

Анализите на единичните цени в ценовото предложение на участника , включват Разходи за труд, механизация и материали , сборът на които образува стойността в ред ВСИЧКО ПРЕКИ РАЗХОДИ.На второ място са Допълнителните разходи за труд, за механизация и материали , чийто сбор образува стойността на ред ВСИЧКО ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ. Сборът от всичко преки разходи и всичко допълнителни разходи дава стойността на ОБЩА ЦЕНА ПРЕДИ НАЧИСЛЕНИЯ. Сумата от Обща цена преди начисления и начисления / печалба 10%, съгласно ценовото му предложение/ дават стойността на ОБЩА ЦЕНА , която е записана в колона № 5 Единична цена в Количествено-стойностната сметка , която е неразривна част от ценовото предложение на участника. Произведението на единичната цена и количеството СМР , записано в колона № 5 на Количествено-стойностната сметка дават обща цена на вида СМР / колона № 6/. Сумата от общите цени на всички видове СМР дава общата стойност на договора за изпълнение на СМР.

При проверка от страна на помощния орган и в следствие от възложителя на анализите на единичните цени в Ценовото предложение на „Пътища и мостове“ ЕООД с цел да се констатира дали правилно са изчислени и сумирани същите са констатирани грешки при определяне на стойностите на единичните цени в анализите.

ОБЕКТ – „Многофункционално спортно игрище за подобряване на спортната инфраструктура в община Априлци ”

1.Анализ № 2- Наименование – Обратен насип със земни почви, включително натоварване на самосвал, превоз от депо , разриване и уплътняване – мярка м3

В ценовото предложение е записано :

№2	Наименование	Ед.м.	Разходни норми	Ед.цена	Сума /лв./
сек 01.323 01.353 01.073	Обратен насип със земни почви, включително натоварване на самосвал, превоз от депо , разриване и уплътняване	м ³			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
1	Багер	мсм	0,006	500,00	2,85
2	САМОСВАЛ	мсм	0,025	200,00	5,00
3	Бобкат	мсм	0,003	350,00	1,19
4	Валяк	мсм	0,002	400,00	0,96
	Общо:				10,00
	ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:				
	Доп.р.механизация (30%)				3,00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				10,00
	Общо допълнителни р-ди				3,00
	Начисления (10%) (печалба)				1,30
	Обща цена :				14,30

При проверка на изчисляването на анализа на единичната цена за горепосочения вид СМР бяха констатирани следните грешки :

1.Грешка в сумата на поз.1 Багер /Механизация/ .Сумата е произведение от разходната норма и единична цена.



ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Гр.Априлци,ул. "Васил Левски" № 109, тел.06958/2222,факс 06598/2285, e-mail-apriltsi1976@abv.bg

-Разходната норма е $0,006 \times 500,00$ лв.= 3,00 лв., а участникът погрешно е записал 2,85 лв.

2. Грешка в сумата на поз.3 Бобкат /Механизация/ .Сумата е произведение от разходната норма и единична цена.

-Разходната норма е $0,003 \times 350,00$ лв.= 1,05 лв., а участникът погрешно е записал 1,19 лв.

3. Грешка в сумата на поз.4 Валяк /Механизация/ .Сумата е произведение от разходната норма и единична цена.

-Разходната норма е $0,002 \times 400,00$ лв.= 0,80 лв., а участникът погрешно е записал 0,96 лв.

4.Горепосочените грешки в стойностите на отделните механизации водят до грешка в общата стойност на МЕХАНИЗАЦИЯ.Общата стойност на МЕХАНИЗАЦИЯ представлява сбор от стойност за Багер,Самосвал,Бобкат и Валяк , а именно- $3,00+5,00+1,05+0,80=9,85$ лв. , а участникът погрешно е записал 10,00 лв.

5.Допуснатата грешка води до промяна в стойността на ред –ПРЕКИ РАЗХОДИ , който представлява сбор от разходи за ТРУД, МЕХАНИЗАЦИЯ И МАТЕРИАЛИ , а именно :

- МЕХАНИЗАЦИЯ-9,85

ВСИЧКО ПРЕКИ – 9,85 лв. , а участникът погрешно е записал 9,85 лв.

6.Допуснатата грешка води до промяна на стойността на допълнителни разходи механизация 30 % , а именно $9,85 \text{ лв.} \times 30\% = 2,96 \text{ лв.}$, а не 3,00 лв. както е записано.

7.Грешката при изчисляването на ВСИЧКО ПРЕКИ и ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ води до грешка и в стойността на ПЕЧАЛБА 10% от ОБЩАТА СТОЙНОСТ НА ПРЕКИ И ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ , а именно

- Преки разходи $9,85 \text{ лв.} + 2,96 \text{ лв.} = 12,81 \times 10\% = 1,28 \text{ лв.}$ ПЕЧАЛБА.

8.Грешно е изчислена и ОБЩА ЦЕНА за горепосочения вид СМР , която представлява сбор от ПРЕКИ РАЗХОДИ , ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ И ПЕЧАЛБА, а именно :

- ПРЕКИ РАЗХОДИ – 9,85 лв.

- ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ – 2,96

- ПЕЧАЛБА 10%-1,28

- ОБЩА ЦЕНА – 14,09 лв. , а участникът погрешно е записал 14,30

лв.

Или Анализ № 2 трябва да има следния вид :

№2	Наименование	Ед.м.	Разходни норми	Ед.цена	Сума /лв./
сек 01.323 01.353 01.073	Обратен насип със земни почви, включително натоварване на самосвал, превоз от депо , разриване и уплътняване	м ³			
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
1	Багер	мсм	0,006	500,00	3,00
2	САМОСВАЛ	мсм	0,025	200,00	5,00
3	Бобкат	мсм	0,003	350,00	1,05
4	Валяк	мсм	0,002	400,00	0,80
	Общо:				9,85
	ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:				
	Доп.р.механизация (30%)				2,96
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				9,85



ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Гр.Априлци,ул. "Васил Левски" № 109, тел.06958/2222,факс 06598/2285, e-mail-apriltsi1976@abv.bg

	Общо допълнителни р-ди				2,96
	Начисления (10%) (печалба)				1,28
	Обща цена :				14,09

След направените изчисления се констатира , че обща единична цена за горепосочения вид СМР е 14,09 лв., а не 14,30лв. , както е записано в ценовото предложение.

Това от своя страна води до промяна в общата стойност на СМР **Обратен насип със земни почви, включително натоварване на самосвал, превоз от депо , разриване и уплътняване** в Количествено-стойностната сметка, а именно – 6 м3х14,09 лв.= 84,54 лв , а не 85,80 лв. /както е посочено в КСС/.

Грешната стойност на единичната цена , води до грешна стойност на СМР – **Обратен насип със земни почви, включително натоварване на самосвал, превоз от депо , разриване и уплътняване** в количествено-стойностната сметка , а оттам и до грешна обща стойност на строително-монтажните работи по договора.

Обект- „Многофункционално спортно игрище за подобряване на спортната инфраструктура в община Априлци ”

2.Анализ № 4 Наименование – Ръчен изкоп за подравняване на основи е дълбочина до 15 см. включително прехвърляне до 3.00 м хор. и 2.00 верт. разстояние – мярка м3

В ценовото предложение е записано :

№4	Наименование	Ед.м.	Разходни норми	Ед.цена	Сума /лв./
сек 01.011	Ръчен изкоп за подравняване на основи е дълбочина до 15 см. включително прехвърляне до 3.00 м хор. и 2.00 верт. разстояние	м2			
	ТРУД:				
1	Работник 1	ч/ч	3,005	4,50	13,52
	Общо:				13,52
	ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:				
	Доп.р.механизация (30%)				0,00
	Доп.р-ди труд (100%)				13,52
	Доп.р-ди материали (10%)				0,00
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				13,52
	Общо допълнителни р-ди				13,52
	Начисления (10%) (печалба)				2,70
	Обща цена :				29,75

При проверка на изчисляването на анализа на единичната цена за горепосочения вид СМР бяха констатирани следните аритметични грешки :

Грешно е изчислена и ОБЩА ЦЕНА за горепосочения вид СМР , която представлява сбор от ВСИЧКО ПРЕКИ РАЗХОДИ, ОБЩО ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ И ПЕЧАЛБА 10% , а именно :

- **ВСИЧКО ПРЕКИ РАЗХОДИ – 13,52 лв.**
- **ОБЩО ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ – 13,52 лв.**



ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Гр.Априлци,ул. "Васил Левски" № 109, тел.06958/2222,факс 06598/2285, e-mail-apriltsi1976@abv.bg

- ПЕЧАЛБА 10% - 2,70 лв.
- ОБЩА ЦЕНА – 29,74лв. , а участникът погрешно е записал 29,75лв.

След направените изчисления се констатира , че обща единична цена за горепосочения вид СМР е 29,74 лв., а не 29,75 лв. , както е записано в ценовото предложение.

Това от своя страна води до промяна в общата стойност на СМР Ръчен изкоп за подравняване на основи с дълбочина до 15 см. Включително и прехвърляне до 3,00 м хор. и 2.00 верт.разстояние в Количествено-стойностната сметка, а именно – 3,6 м3 /Количество СМР , колона 4/ х29,74 лв./ Единична цена, Колона 5/ = 107,06 лв / Обща цена , колона 6/ , а не 107,10 лв. /както е посочено в КСС/.

Грешно изчислената стойност на единичната цена , води до грешна стойност на СМР – Ръчен изкоп за подравняване на основи с дълбочина до 15 см. Включително и прехвърляне до 3,00 м хор. и 2.00 верт.разстояние, а оттам и до грешна обща стойност на строително-монтажните работи по договора.

Обект- „Многофункционално спортно игрище за подобряване на спортната инфраструктура в община Априлци ”

3.Анализ № 5-Наименование – Направи н укрепване кофраж за подпорни стени, включително всички свързани е това разходи– мярка м2

В ценовото предложение е записано :

№5	Наименование	Ед.м.	Разходни норми	Ед.цена	Сума /лв./
сек 02.003	Направи н укрепване кофраж за подпорни стени, включително всички свързани е това разходи	m2			
	МАТЕРИАЛИ:				
1	Кофражна к-я за стени	m2	1,0000	12,00	12,00
2	Помощни материали	%	3,0500	12,00	0,37
3	масло кофражно	кг	0,1000	6,00	0,60
4	Шперплат хидрофобен	m3	0,0007	680,00	0,48
	Общо:				13,44
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
1	Автокран	мсм	0,0015	350,00	0,53
	Общо:				0,53
	ТРУД :				
1	Работник	ч/ч	0,7350	4,50	3,31
2	Работник	ч/ч	0,1020	4,50	0,46
	Общо:				3,77
	ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:				
	Доп.р.механизация (30%)				0,16
	Доп.р-ди труд (100%)				3,77
	Доп.р-ди материали (10%)				1,34
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				17,73
	Общо допълнителни р-д и				5,27
	Начисления (10%) (печалба)				2,30
	Обща цена :				25,30



ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Гр.Априлци,ул. "Васил Левски" № 109, тел.06958/2222,факс 06598/2285, e-mail-apriltsi1976@abv.bg

При проверка на изчисляването на анализа на единичната цена за горепосочения вид СМР бяха констатирани следните грешки :

1. Грешка в общата стойност на МАТЕРИАЛИ.Общата стойност на МАТЕРИАЛИ представлява сбор от стойност за Кофражна к-я за стени 12,00 лв. , Помощни материали 0,37 лв.,Масло кофражно 0,60 лв. и шперплат хидрофобен– 0,48 лв., а именно- $12,00+0,37+0,60+0,48=13,45$ лв. , а участникът е изчислил и записал 13,44 лв.
2. Допуснатата грешка води до промяна в стойността на ред –ПРЕКИ РАЗХОДИ , който представлява сбор от разходи за ТРУД, МЕХАНИЗАЦИЯ И МАТЕРИАЛИ , а именно
 - ТРУД -3,77
 - МЕХАНИЗАЦИЯ-0,53
 - МАТЕРИАЛИ-13,45ВСИЧКО ПРЕКИ – 17,75 лв. , а участникът погрешно е изчислил и записал 17,73 лв.
3. Грешката при изчисляването на ВСИЧКО ПРЕКИ води до грешка и в стойността на ОБЩАТА ЦЕНА за горепосочения вид СМР , която представлява сбор от ВСИЧКО ПРЕКИ , ОБЩО ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ И ПЕЧАЛБА , а именно
 - ВСИЧКО ПРЕКИ – 17,75 лв.
 - ВСИЧКО ДОПЪЛНИТЕЛНИ – 5,27 лв.
 - ПЕЧАЛБА 10%- 2,30 лв.
 - **ОБЩА ЦЕНА – 25,32 лв. , а участникът погрешно е изчислил и записал 25,30 лв.**

След направените изчисления се констатира , че обща единична цена за горепосочения вид СМР е 25,32 лв., а не 25,30лв. , както е записано в ценовото предложение.

Това от своя страна води до промяна в общата стойност на СМР „Направа и укрепване на кофраж за подпорни стени , включително , всички свързани с това разходи“ в Количествено-стойностната сметка, а именно – а именно – 202,40 м2/Количество СМР , колона 4/ х25,32 лв./ Единична цена, Колона 5/ = 5124,77 лв / Обща цена , колона 6/ , а не 5120,72 лв. /както е посочено в КСС/.

Грешната стойност на единичната цена , води до грешна стойност на СМР – „Направа и укрепване на кофраж за подпорни стени , включително , всички свързани с това разходи“ в количествено-стойностната сметка , а оттам и до грешна обща стойност на строително-монтажните работи по договора.

Обект- „Многофункционално спортно игрище за подобряване на спортната инфраструктура в община Априлци ”

4.Анализ № 7 – Наименование – Доставка, превоз и полагане на бетон за мазилка 10 см Клас В20 включително всички свързани с това разходи– мярка м3

В ценовото предложение е записано :

№7	Наименование	Ед.м.	Разходни норми	Ед.цена	Сума /лв./
сек 04.161	Доставка, превоз и полагане на бетон за мазилка 10 см Клас В20 включително всички свързани с това разходи	м3			
	МАТЕРИАЛИ:				
I	Бетон В20	м3	1,0100	110,00	111,10
	Общо:				111,10
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
1	Бетоновоз	мсм	0,0150	500,00	7,50



ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Гр.Априлци,ул. "Васил Левски" № 109, тел.06958/2222,факс 06598/2285, e-mail-apriltsi1976@abv.bg

2	Бетонпомпа	мсм	0,0150	800,00	12,00
	Общо:				19,50
	ТРУД:				
1	Работник	ч/ч	0,2550	4,50	1,15
2	Работник	ч/ч	0,3820	4,50	1,72
	Общо:				2,87
	ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:				
	Доп.р.механизация (30%)				5,85
	Доп.р-ди труд (100%)				2,87
	Доп.р-ди материали (10%)				11,11
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				133,47
	Общо допълнителни р-ди				19,83
	Начисления (10%) (печалба)				15,33
	Обща цена :				168,62

При проверка на изчисляването на анализа на единичната цена за горепосочения вид СМР бяха констатирани следните грешки :

Грешно е изчислена ОБЩА ЦЕНА за горепосочения вид СМР , която представлява сбор от ВСИЧКО ПРЕКИ, ОБЩО ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ И ПЕЧАЛБА 10% , а именно :

- **ВСИЧКО ПРЕКИ - 133,47 лв.**
- **ОБЩО ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ – 19,83 лв.**
- **ПЕЧАЛБА 10% - 15,33 лв.**
- **ОБЩА ЦЕНА – 168,63 лв. , а участникът погрешно е изчисли и записал 168,62 лв.**

След направените изчисления се констатира , че обща единична цена за горепосочения вид СМР е 168,63лв., а не 168,62 лв. , както е записано в ценовото предложение.

Това от своя страна води до промяна в общата стойност на СМР „Доставка , превоз и полагане на бетон за мазилка 10 см, Клас В20 , включително свързани с това разходи “ в Количествено-стойностната сметка, а именно – 131,51 м3/Количество СМР , колона 4/ x168,63 лв./ Единична цена, Колона 5/ = 22 176,53 лв / Обща цена , колона 6/ , а не 22 173,53 лв. /както е посочено в КСС/.

Грешната стойност на единичната цена , води до грешна стойност на СМР –„Доставка , превоз и полагане на бетон за мазилка 10 см, Клас В20 , включително свързани с това разходи “ в количествено-стойностната сметка , а оттам и до грешна обща стойност на строително-монтажните работи по договора.

Обект- „Многофункционално спортно игрище за подобряване на спортната инфраструктура в община Априлци ”

5.Анализ №9– Наименование– Заготовка и монтаж армировка от стомана АІ Ф

6.5 за армирана бетонова настилка– мярка кг

В ценовото предложение е записано :

№9	Наименование	Ед.м.	Разходни норми	Ед.цена	Сума /лв./
сек 03.006	Заготовка и монтаж армировка от стомана АІ Ф 6.5 за армирана бетонова настилка	кг			
	МАТЕРИАЛИ:				
1	Стомана бетонна	кг	1,0100	1,21	1,22



ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Гр.Априлци,ул. "Васил Левски" № 109, тел.06958/2222,факс 06598/2285, e-mail-apriltsi1976@abv.bg

2	Тел за връзване	кг	0,0030	8,00	0,02
	Общо:				1,25
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
1	Автокран	мсм	0,0001	450,00	0,05
	Общо:				0,05
	ТРУД:				
1	Работник	ч/ч	0,0215	4,50	0,10
2	Работник	ч/ч	0,0135	4,50	0,06
	Общо:				0,16
	ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:				
	Доп.р.механизация (30%)				0,01
	Доп. р-д и труд (100%)				0,16
	Доп.р-ди материали (10%)				0,12
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				1,45
	Общо допълнителни р-ди				0,30
	Начисления (10%) (печалба)				0,17
	Обща цена :				1,92

При проверка на изчисляването на анализа на единичната цена за горепосочения вид СМР бяха констатирани следните грешки :

1. Грешка в общата стойност на **ОБЩО ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ**.Общата стойност на **ЛОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОЛИ** представлява сбор от стойност за Доп.р.механизация (30%)- 0,01 лв. , Доп. р-д и труд (100%) -0,16 лв., Доп.р-ди материали (10%) - 0,12 лв., а именно- $0,01+0,16+0,12= 0,29$ лв. , а участникът е изчислил и записал 0,30 лв.

2. Грешката при изчисляването на **ОБЩО ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ** води до грешка и в стойността на **ОБЩАТА ЦЕНА** за горепосочения вид СМР , която представлява сбор от **ВСИЧКО ПРЕКИ** , **ОБЩО ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ** и **ПЕЧАЛБА** , а именно

- **ВСИЧКО ПРЕКИ** – 1,45 лв.
- **ВСИЧКО ДОПЪЛНИТЕЛНИ** – 0,29 лв.
- **ПЕЧАЛБА 10%-** 0,17 лв.
- **ОБЩА ЦЕНА** – 1,91 лв. , а участникът погрешно е изчислил и записал 1,92 лв.

След направените изчисления се констатира , че обща единична цена за горепосочения вид СМР е 1,91 лв., а не 1,92лв. , както е записано в ценовото предложение.

Това от своя страна води до промяна в общата стойност на СМР „Заготовка и монтаж армировка от стомана АІ Ф 6.5 за армирана бетонова настилка“ в Количествено-стойностната сметка, а именно – а именно – 3420 кг/Количество СМР , колона 4/ х1,91 лв./ Единична цена, Колона 5/ = 6532,20 лв / Обща цена , колона 6/ , а не 6566,20 лв. /както е посочено в КСС/.

Грешната стойност на единичната цена , води до грешна стойност на СМР – „Заготовка и монтаж армировка от стомана АІ Ф 6.5 за армирана бетонова настилка“в количествено-стойностната сметка , а оттам и до грешна обща стойност на строително-монтажните работи по договора.

Обект- „Многофункционално спортно игрище за подобряване на спортната инфраструктура в община Априлци ”

6.Анализ № 10– Наименование– Заготовка и монтаж на армировка за пояси и подпорни стени, в това число: Стомана А1 –Ф6.5-мярка кг

В ценовото предложение е записано :



ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Гр.Априлци,ул. "Васил Левски" № 109, тел.06958/2222,факс 06598/2285, e-mail-apriltsi1976@abv.bg

№10	Наименование	Ед.м.	Разходни норми	Ед.цена	Сума /лв./
сек 03.006	Заготовка и монтаж на армировка за пояси и подпорни стени, в това число: Стомана А 1 -Ф 6.5	кг			
	МАТЕРИАЛИ:				
1	Стомана бетонна	кг	1,0100	1,21	1,22
2	Тел за връзване	кг	0,0030	8,00	0,02
	Общо:				1,25
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
1	Автокран	мсм	0,0001	450,00	0,05
	Общо:				0,05
	ТРУД:				
1	Работник	ч/ч	0,0215	4,50	0,10
2	Работник	ч/ч	0,0135	4,50	0,06
	Общо:				0,16
	ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:				
	Доп.р.механизация (30%)				0,01
	Доп.р-ди труд (100%)				0,16
	Доп.р-ди материали (10%)				0,12
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				1,45
	Общо допълнителни р-ди				0,30
	Начисления (10%) (печалба)				0,17
	Обща цена :				1,92

При проверка на изчисляването на анализа на единичната цена за горепосочения вид СМР бяха констатирани следните грешки :

1. Грешка в общата стойност на **ОБЩО ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ**.Общата стойност на **ЛОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОЛИ** представлява сбор от стойност за Лоп.р.механизация (30%)- 0,01 лв. , Доп. р-д и труд (100%) -0,16 лв., Доп.р-ди материали (10%) - 0,12 лв., а именно- $0,01+0,16+0,12= 0,29$ лв. , а участникът е изчислил и записал 0,30 лв.

2. Грешката при изчисляването на **ОБЩО ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ** води до грешка и в стойността на **ОБЩАТА ЦЕНА** за горепосочения вид СМР , която представлява сбор от **ВСИЧКО ПРЕКИ** , **ОБЩО ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ** и **ПЕЧАЛБА** , а именно

- **ВСИЧКО ПРЕКИ** – 1,45 лв.
- **ВСИЧКО ДОПЪЛНИТЕЛНИ** – 0,29 лв.
- **ПЕЧАЛБА 10%**- 0,17 лв.
- **ОБЩА ЦЕНА** – 1,91 лв. , а участникът погрешно е изчислил и записал 1,92 лв.

След направените изчисления се констатира , че обща единична цена за горепосочения вид СМР е 1,91 лв., а не 1,92лв. , както е записано в ценовото предложение.

Това от своя страна води до промяна в общата стойност на СМР „Заготовка и монтаж на армировка за пояси и подпорни стени , в това число: Стомана А1-Ф6,5 „в Количествено-стойностната сметка, а именно – а именно – 155 кг/Количество СМР , колона 4/ x1,91 лв./ Единична цена, Колона 5/ = 296,05 лв / Обща цена , колона 6/ , а не 297,60 лв. /както е посочено в КСС/.



ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Гр.Априлци,ул. "Васил Левски" № 109, тел.06958/2222,факс 06598/2285, e-mail-apriltsi1976@abv.bg

Грешната стойност на единичната цена , води до грешна стойност на СМР – „Заготовка и монтаж на армировка за пояси и подпорни стени , в това число: Стомана А1-Ф6,5 „ в количествено-стойностната сметка , а оттам и до грешна обща стойност на строително-монтажните работи по договора.

Обект- „Многофункционално спортно игрище за подобряване на спортната инфраструктура в община Априлци ”

7.Анализ № 11– Наименование– Заготовка и монтаж на армировка за пояси и подпорни стени, в това число: Стомана А III-N10-мярка кг

В ценовото предложение е записано :

№11	Наименование	Ед.м.	Разходни норми	Ед.цена	Сума /лв./
сек 03.006	Заготовка и монтаж на армировка за пояси и подпорни стени, в това число: Стомана А III-N10	кг			
	МАТЕРИАЛИ:				
1	Стомана бетонна	кг	1,0100	1,21	1,22
2	Тел за връзване	кг	0,0030	8,00	0,02
	Общо:				1,25
	МЕХАНИЗАЦИЯ:				
i	Автокран	мсм	0,0001	450,00	0,05
	Общо:				0,05
	ТРУД :				
1	Работник	ч/ч	0,0215	4,50	0,10
2	Работник	ч/ч	0,0135	4,50	0,06
	Общо:				0,16
	ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:				
	Доп.р.механизация (30%)				0,01
	Доп.р-ди труд (100%)				0,16
	Доп.р-ди материали (10%)				0,12
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				1,45
	Общо допълнителни р-ди				0,30
	Начисления (10%) (печалба)				0,17
	Обща цена :				1,92

При проверка на изчисляването на анализа на единичната цена за горепосочения вид СМР бяха констатирани следните грешки :

1. Грешка в общата стойност на **ОБЩО ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ**.Общата стойност на **ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ** прелствава сбор от стойност за Лоп.р.механизация (30%)- 0,01 лв. , Доп. р-д и труд (100%) -0,16 лв., Доп.р-ди материали (10%) - 0,12 лв., а именно- $0,01+0,16+0,12= 0,29$ лв. , а участникът е изчислил и записал 0,30 лв.

2. Грешката при изчисляването на **ОБЩО ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ** води до грешка и в стойността на **ОБЩАТА ЦЕНА** за горепосочения вид СМР , която представлява сбор от **ВСИЧКО ПРЕКИ** , **ОБЩО ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ** и **ПЕЧАЛБА** , а именно

- **ВСИЧКО ПРЕКИ** – 1,45 лв.
- **ВСИЧКО ДОПЪЛНИТЕЛНИ** – 0,29 лв.
- **ПЕЧАЛБА 10%-** 0,17 лв.



ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Гр.Априлци,ул. "Васил Левски" № 109, тел.06958/2222,факс 06598/2285, e-mail-apriltsi1976@abv.bg

- **ОБЩА ЦЕНА – 1,91 лв. , а участникът погрешно е изчислил и записал 1,92 лв.**

След направените изчисления се констатира , че обща единична цена за горепосочения вид СМР е 1,91 лв., а не 1,92лв. , както е записано в ценовото предложение.

Това от своя страна води до промяна в общата стойност на СМР „Заготовка и монтаж на армировка за пояси и подпорни стени , в това число: Стомана А III- №10 „в Количествено-стойностната сметка, а именно – а именно – 373 кг/Количество СМР , колона 4/ x1,91 лв./ Единична цена, Колона 5/ = 712,43 лв / Обща цена , колона 6/ , а не 716,26 лв. /както е посочено в КСС/.

Грешната стойност на единичната цена , води до грешна стойност на СМР – „Заготовка и монтаж на армировка за пояси и подпорни стени , в това число: Стомана А III- №10 „ в количествено-стойностната сметка , а оттам и до грешна обща стойност на строително-монтажните работи по договора.

Обект- „Многофункционално спортно игрище за подобряване на спортната инфраструктура в община Априлци ”

8.Анализ № 17– Наименование– Уплътняване на земна основа -мярка м2

В ценовото предложение е записано :

№17	Наименование	Ед.м.	Разходни норми	Ед.цена	Сума /лв./
сек 01.073	Уплътняване на земна основа	м2			
	МЕХАНИЗАЦИЯ:				
1	Валяк	мем	0,002	400,00	0,96
	Общо:				0,96
	ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:				
	Доп.р.механизация (30%)				0,29
	Всичко преки (материали, механизация и труд, без допълнителни)				0,96
	Общо допълнителни р-ди				0,29
	Начисления (10%) (печалба)				0,12
	Обща цена :				1,37

При проверка на изчисляването на анализа на единичната цена за горепосочения вид СМР бяха констатирани следните грешки :

1. Грешка в сумата на ред 1 Валяк /Механизация/ .Сумата е произведение от разходната норма и единична цена.

-Разходната норма е $0,002 \times 400,00$ лв.= 0,80 лв., а участникът погрешно е записал 0,96 лв.

4.Горепосочената грешка в стойността води до грешка в общата стойност на МЕХАНИЗАЦИЯ.Общата стойност на МЕХАНИЗАЦИЯ е 0,80 лв. , а не 0,96 лв. както е записал участникът.

5.Допуснатата грешка води до промяна в стойността на ред –ПРЕКИ РАЗХОДИ , който представлява сбор от разходи за ТРУД, МЕХАНИЗАЦИЯ И МАТЕРИАЛИ , а именно :

- МЕХАНИЗАЦИЯ-0,80

ВСИЧКО ПРЕКИ – 0,80 лв. , а участникът погрешно е записал 0,96 лв.

6.Допуснатата грешка води до промяна на стойността на допълнителни разходи механизация 30 % , а именно $0,80$ лв. x 30% = 0,24 лв , а не 0,29 лв. както е записано.



ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Гр.Априлци,ул. "Васил Левски" № 109, тел.06958/2222,факс 06598/2285, e-mail-apriltsi1976@abv.bg

7.Грешката при изчисляването на ВСИЧКО ПРЕКИ и ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ води до грешка и в стойността на ПЕЧАЛБА 10% от ОБЩАТА СТОЙНОСТ НА ПРЕКИ И ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ , а именно

- Преки разходи 0,80 лв.+0,24 лв.= 1,04 x10% = 0,10 лв.ПЕЧАЛБА.

8.Грешно е изчислена и ОБЩА ЦЕНА за горепосочения вид СМР , която представлява сбор от ПРЕКИ РАЗХОДИ , ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ И ПЕЧАЛБА, а именно :

- **ПРЕКИ РАЗХОДИ – 0,80 лв.**

- **ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ – 0,24 лв.**

- **ПЕЧАЛБА 10%-0,10 лв.**

- **ОБЩА ЦЕНА – 1,14 лв. , а участникът погрешно е записал 1,37 лв.**

След направените изчисления се констатира , че обща единична цена за горепосочения вид СМР е 1,14 лв., а не 1,37лв. , както е записано в ценовото предложение.

Това от своя страна води до промяна в общата стойност на СМР Укрепване на земна основа в Количествено-стойностната сметка, а именно – 1271 м²x1,14 лв.= 1448,94 лв , а не 1741,27 лв. /както е посочено в КСС/.

Грешната стойност на единичната цена , води до грешна стойност на СМР –Укрепване на земна основа в количествено-стойностната сметка , а оттам и до грешна обща стойност на строително-монтажните работи по договора.

Обект- „Многофункционално спортно игрище за подобряване на спортната инфраструктура в община Априлци ”

9.Анализ № 18– Наименование– Доставка и насипване на дренажен чакъл с дебелина 30 см включително и трамбоване -мярка м2

В ценовото предложение е записано :

№18	Наименование	Ед.м.	Разходни	Ед.цена	Сума /лв./
сек 26.04	Доставка и насипване на дренажен чакъл с дебелина 30 см включително и трамбоване	м2			
	МАТЕРИАЛИ:				
I	Вода	м ³	0,060	1,20	0,07
2	Камък трошен	м ³	0,435	21,40	9,31
	Общо:				9,38
	МЕХАНИЗАЦИЯ :				
1	Валяк	мсм	0,0081	250,0	2,03
2	Бобкат	мсм	0,0020	350,0	0,70
	Общо:				2,73
	ТРУД :				
1	Работник 1	ч/ч	0,142	4,50	0,64
2	Работник 2	ч/ч	0,057	4,50	0,26
	Общо:				0,90
	ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ:				
	Доп.р.механизация (30%)				0,82
	Доп.р-ди труд (100%)				0,90
	Доп.р-ди материали (10%)				0,94
	Всичко преки (материали, механизации и труд, без допълнителни)				13,00
	Общо допълнителни р-ди				2,65
	Начисления (10%) (печалба)				1,57
	Обща цена :				17,22



ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Гр.Априлци,ул. "Васил Левски" № 109, тел.06958/2222,факс 06598/2285, e-mail-apriltsi1976@abv.bg

При проверка на изчисляването на анализа на единичната цена за горепосочения вид СМР бяха констатирани следните грешки :

1. Грешка в общата стойност на **ОБЩО ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ**.Общата стойност на **ЛОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ** представлява сбор от стойност за Лоп.р.механизация (30%)- 0,82 лв. , Доп. р-д и труд (100%) -0,90 лв., Доп.р-ди материали (10%) - 0,94 лв., а именно- $0,82+0,90+0,94= 2,66$ лв. , а участникът е изчислил и записал 2,65 лв.

2. Грешка в общата стойност на **ВСИЧКО ПРЕКИ**, която представлява сбор от общата стойност на **МАТЕРИАЛИ,МЕХАНИЗАЦИЯ И ТРУД**, а именно :

- **МАТЕРИАЛИ** – 9,38 лв.
- **МЕХАНИЗАЦИЯ** -2,73 лв.
- **ТРУД**- 0,90 лв.
- **ВСИЧКО ПРЕКИ**- 13,01 лв., а не 13,00 лв. както е записал участникът.

3. Грешката при изчисляването на **ОБЩО ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ** и **ВСИЧКО ПРЕКИ** води до грешка и в стойността на **ОБЩАТА ЦЕНА** за горепосочения вид СМР , която представлява сбор от **ВСИЧКО ПРЕКИ** , **ОБЩО ДОПЪЛНИТЕЛНИ РАЗХОДИ** И **ПЕЧАЛБА** , а именно

- **ВСИЧКО ПРЕКИ** – 13,01 лв.
- **ВСИЧКО ДОПЪЛНИТЕЛНИ** – 2,66 лв.
- **ПЕЧАЛБА 10%**- 1,57 лв.
- **ОБЩА ЦЕНА** – 17,24 лв. , а участникът погрешно е изчислил и записал 17,22 лв.

След направените изчисления се констатира , че обща единична цена за горепосочения вид СМР е 17,24 лв., а не 17,22 лв. , както е записано в ценовото предложение.

Това от своя страна води до промяна в общата стойност на СМР „Доставка и насипване на дренажен чакъл с дебелина 30 см включително и трамбоване“ в Количествено-стойностната сметка, а именно – а именно – 231,30 м2/Количество СМР , колона 4/ x17,24 лв./ Единична цена, Колона 5/ = 3987,61 лв / Обща цена , колона 6/ , а не 3982,99 лв. /както е посочено в КСС/.

Грешната стойност на единичната цена , води до грешна стойност на СМР – „Доставка и насипване на дренажен чакъл с дебелина 30 см включително и трамбоване „ в количествено-стойностната сметка , а оттам и до грешна обща стойност на строително-монтажните работи по договора.

Не на последно място в документацията за участие изрично е посочено , че „Участникът е единствено отговорен за евентуално допуснати грешки и пропуски при изчисленията на предложените от него цени, което удостоверява с подпис и печат.

При допуснато от участника и констатирано/установено от комисията разминаване и/или несъответствие и/или грешка в изчисленията на оферираните единични анализни цени, както и несъответствие между единичните цени в предложената от участника количествено- стойностна сметка и тези в анализите, както и несъответствие и/или разминаване с общата стойност на договора , всяко едно от горепосоченото ще се счита за достатъчно условие за отстраняване на участника от участие в процедурата.“

В случая не може да бъде приложена разпоредбата на чл.104, ал.5 от ЗОП и не могат да се изискват разяснения или допълнителни доказателства от участника , тъй като отстраняването на констатираните несъответствия ще доведе до промяна на ценовото предложение във всичките му части , което е изрично забранено от закона – „ Проверката и разясненията не могат да водят до промени в техническото и ценовото предложение на участниците. “



ОБЩИНА АПРИЛЦИ

Гр.Априлци,ул. "Васил Левски" № 109, тел.06958/2222,факс 06598/2285, e-mail-apriltsi1976@abv.bg

4. На основание чл.43, ал.1 от ЗОП -Връзка към електронната преписка в профила на купувача, където е публикуван протокола на комисията <https://www.obshtina-apriltsi.com/subsection-634-content.html>

Орган, който отговаря за процедурите по обжалване:

Официално наименование: Комисия за защита на конкуренцията

Адрес: 1000-гр.София,бул.Витоша № 18

Електронна поща: сраadmin@срс.bg

Интернет адрес: www.срс.bg

Срок за подаване на жалби: 10-дневен срок от получаване на настоящото решение за избор на изпълнител (съгласно чл. 197, ал. 1, т.7 от ЗОП)

На основание чл.43, ал.1 от ЗОП, настоящото решение да се изпрати в тридневен срок на участника.

Възложител:/П/.....

Инж. Тихомир Куценски

/Кмет на Община Априлци /

***Забележка: подписите са заличени на основание чл. 2, ал. 1 от ЗЗЛД**